МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Государственное образовательное учреждение высшего образования Московской области

МОСКОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ОБЛАСТНОЙ УНИВЕРСИТЕТ

(МГОУ)

П Р И К А З

г. Мытищи

 « 19  » 05 2020  № 892

Об изменении сроков оплаты за обучение в МГОУ и сроков подачи заявлений

о снижении стоимости или о предоставлении отсрочки (рассрочки) оплаты

стоимости обучения за нечетный семестр 2020/2021 учебного года

В связи с неблагоприятной эпидемиологической ситуацией, связанной с

распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-2019) на территории

Российской Федерации, приостановлением посещения обучающимися

административных и учебных корпусов МГОУ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить, что в 2020 году оплата за обучение за нечетный семестр

2020/2021 учебного года производится не позднее 1 августа 2019/2020 учебного

года для обучающихся, осваивающих:

1.1. образовательные программы высшего образования – программы

бакалавриата, программы специалитета, программы магистратуры;

1.2. образовательные программы среднего профессионального образования -

программы подготовки специалистов среднего звена.

Сроки внесения оплаты за обучение, указанные в настоящем пункте, не

распространяются на обучающихся МГОУ, являющихся иностранными

гражданами.

2. Установить, что в 2020 году обучающиеся, осваивающие образовательные

программы высшего образования – программы бакалавриата, программы

специалитета, программы магистратуры, образовательные программы среднего

профессионального образования - программы подготовки специалистов среднего

звена, предоставляют:

2.1. заявления о предоставлении отсрочки (рассрочки) оплаты стоимости

обучения за нечетный семестр 2020/2021 учебного года - не позднее 1 июля

2019/2020 учебного года;

2.2. заявления о снижении стоимости обучения по договорам об оказании

платных образовательных услуг - не позднее 20 июня 2019/2020 учебного года.

 3. Общему отделу управления делами довести настоящий приказ до сведения

проректора по учебной работе, проректора по финансово-экономическим вопросам,

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Наумова Наталия Александровна
Должность: Ректор
Дата подписания: 24.10.2024 14:21:41
Уникальный программный ключ:
6b5279da4e034bff679172803da5b7b559fc69e2

	1